quietis et laborum refugium lucis & pacis ut indulgas
 deprecamur. **Per** xpm dnm nrm. Amen. Nobis quoque
 postulatibus famulus tuus de multitudine misericordiaru
 tuarum sperantibus partem aliquam & societatem largire
 digneris cum tuis scis aplis & martyribus. Cum Iohanne
 Stephano Matheo Barnaba Ignatio Alexandro Mar
 cellino Petra Felicitate Perpetua Agatha Lucia
 Agne Cecilia Anastasia Christina & omnibus scis
 tuis. Intra quorum nos amorem non estimator meri
 ti saluome qd largitur. adimite. **Per** xpm dnm nrm.
Per quem hec omnia dno semp bona creas. scificas + ui
 uificas + benedicas + repras nobis. **Per** ipsu & cu ipso &
 in ipso est tibi co spatri ompti. in unitate sps sci omis honor
 & gla. **Per** omnia scia sclo. **R.** Amen.

Preceptis salutaribus moniti & diuina institutione formati
 libenter dicere. **P**ater noster qui es in caelis scificetur no
 men tuum. Actum ad regnum tuum fiat uoluntas tua sicut
 in celo & in terra. Panem nrm quotidianu da nobis hodie
 et dimitte nobis debita nra sicut & nos dimittimus debito
 ribus nris. **B**ene nos micas in temptationem. **R.** Sed
 libera nos a malo. **L**ibera nos qd dno ab omnibus malis
Per eteritis. **P**resentibus & futuris & intercedente beata